Тульская область

	Муниципальное образование Славный

	Администрация

	Постановление

	от 16 февраля 2021 г.
	№38

О рассмотрении протеста прокурора Арсеньевского района на постановление администрации муниципального образования Славный от 21.09.2017
№ 421 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования Славный от 20.05.2013 № 188 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Славный», Устава муниципального образования Славный, рассмотрев протест прокурора Арсеньевского района от 01.02.2021 № 7-01-2021 администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Арсеньевского района удовлетворить.

2. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 21.09.2017 № 421 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»» следующие изменения:

в Приложении:

пункт 80 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«80. Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача заявителю градостроительного плана земельного участка. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования Славный и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования Славный
	Ю.Г. Старухин